
NÍZKÁ VANA S HLOUBKOU 35 CM
MÁ MÍSTO VŠUDE TAM, KDE SE
„NORMÁLNĚ ŽIJE A BYDLÍ“. V NÍZKÉ
VANĚ SE MŮŽETE VYKOUPAT,
OSPRCHOVAT, DOPŘÁT DĚTEM
SPOUSTU ZÁBAVY, ALE TAKÉ TŘEBA
PŘEPRAT JEMNÉ PRÁDLO V RUCE
NEBO VANU VYUŽÍT PŘI ÚKLIDU.
POKUD NAVÍC ZVOLÍTE VHODNOU
VANOVOU ZÁSTĚNU, VYTVOŘÍTE
VE VAŠÍ KOUPELNĚ MODERNÍ
SPRCHOVÝ KOUT, KTERÝ NABÍZÍ
MNOHEM VÍCE PROSTORU,
BEZPEČÍ A KOMFORTU. 

Koncept

nízkávana



provedení

rozměr vany

hloubka vany

podpory k vaně

druh podpor

samonosný rám k vaně

objem vany po přepad

průměrná spotřeba vody

celková výška při obezdění

celková výška vany s krycím panelem

umístění nástěnné baterie a odpadu

záruka

min. životnost vany

klasická nízká

1500x725 / 1600x725 / 1700 x 800 mm

350 mm

nejsou součástí vany

kovové

za příplatek

140 / 150 / 170 l

100 / 115 / 130 l

min. 450 mm

-

dle výkresu

10 let

20 let

Technická data Cena

Vana

ONE

včetně DPH/ Price inc. VAT

7 100 Kč / 281,70 €
(1500 x 725)

7 475 Kč / 296,50 €
(1600 x 725)

8 089 Kč / 320,90 €
(1700 x 800)

VANA ONE – JEDNODUŠE VYJÍMEČNÁ. JE PRVNÍ VANOU, VE KTERÉ SE MŮŽETE OPRAVDU BEZPEČNĚ A POHODLNĚ
VYKOUPAT NEBO OSPRCHOVAT. NABÍZÍ KOMFORTNÍ POHYB JAKO VE SPRŠE A TO DÍKY MENŠÍ HLOUBCE A PROS-
TORNÉMU DNU VANY, PŘESTO KOUPAJÍCÍ NEJSOU OŠIZENI O POŽITEK KOUPELE.

1500 x 725 MM
1600 x 725 MM
1700 x 800 MM

PODPORY K VANĚ
NEJSOU SOUČÁSTÍ VANY

506 KČ / 20,10 €



,,Buďte nevšední”
Současná koupelnová móda mluví jazykem minimalistů. U vany jde v prvé řadě
o pohodlí a vyniknout musí především její praktické kvality. Neznamená to ale,
že k tomu všemu ještě nemůže být „krásná a nevšední“. 

VANA ONE 1500 x 725 / 1600 x 725 /1700 x 800 MM

1.
www.santech.cz 



2.
,,Snadněji do vany”
Snadný vstup do nízké vany  ocení nejen senioři nebo osoby s pohybovým
omezením, ale i děti, které milují vanu plnou vody. 

www.santech.cz 



3.
,,Dokonalé spojení koupání a sprchování”

Nízká vana ONE s vanovou zástěnou nebo uzavřeným vanovým koutem
vytváří dokonalou kombinaci rychlé ranní sprchy nebo večerní horké
koupele. Je jen na Vás, čemu dáte přednost.

www.santech.cz 



SANTECH PLUS S.R.O.    /    HORNÍ LHOTA 180

DOLNÍ LHOTA U LUHAČOVIC 763 23

SANTECH@SANTECH.CZ   /   WWW.SANTECH.CZ

BEZPLATNÁ LINKA

800 176 514


